dfelectric.es
TRT30
REVERSIBLE
autotransformadores trifásicos
TRANSFORMADORES
TRANSFORMADORES DE BAJA TENSIÓN · AUTOTRANSFORMADORES · REACTANCIAS
TRT30 REVERSIBLE

Admiten hasta el 10% de sobretensión en la entrada. Disponen de neutro
accesible. Disponibles sin caja (IP00) o con caja metálica (IP23).
dfelectric.es
Referencias
TRT30
REVERSIBLE
autotransformadores trifásicos
IP23
IP00
0,5 70N0005000 70C0005000
1 70N0010000 70C0010000
2 70N0020000 70C0020000
3 70N0030000 70C0030000
5 70N0050000 70C0050000
8 70N0080000 70C0080000
10 70N0100000 70C0100000
12,5 70N0125000 70C0125000
16 70N0160000 70C0160000
20 70N0200000 70C0200000
25 70N0250000 70C0250000
31,5 70N0315000 70C0315000
40 70N0400000 70C0400000
50 70N0500000 70C0500000
63 70N0630000 70C0630000
80 70N0800000 70C0800000
100 70N1000000 70C1000000
125 70N1250000 70C1250000
160 70N1600000 70C1600000
200 70N2000000 70C2000000
OTRAS CARACTERÍSTICAS BAJO DEMANDA SUJETO A DISPONIBILIDAD Y POSIBILIDAD
POTENCIA REFERENCIA
(kVA)
TRT30 IP00 TRT30 IP23